

# RAUMAN UIMAHALLIN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

## YLEISTÄ

**SISÄÄNPÄÄSYMAKSU** oikeuttaa 2 tunnin oleskeluun uimahallin sauna-, allas-, peseytymis- ja pukeutumistiloissa. Allastiloista on poistuttava 30 min ennen hallin sulkemista.

**PÄIHITYNEENÄ** esiintyminen, päihteiden **HALLUSSAPITO** ja **KÄYTTÖ** sekä **TUPAKOINTI** on kielletty uimahallin tiloissa.

**RUUAN, PURUKUMIN, KARKKIEN** sekä **SÄRKYVIEN ESINEIDEN** tuominen altaalle ja pesutiloihin on kielletty.

Uimahallissa on nauhoittava **KAMERAVALVONTA**.

Jokainen käyttää uimahallia **OMALLA VASTUULLAAN** ja on myös vastuussa omaisuutensa säilyttämisestä uimahallissa.

Uimahallin henkilökunnalla on mahdollisuus tehdä tilapäisratkaisuja allastilojen tai muiden tilojen suhteen.

## HYGIENIA

Ennen saunaan ja altaaseen menoa on aina **PESEYDYTTÄVÄ** ja myös hiukset on kasteltava tai käytettävä uimalakkia. Saunominen ja peseytyminen tapahtuvat aina **ILMAN UIMA-ASUA**. Poikkeuksena henkilöt joilla on lupaan oikeuttava merkki.

Käytä vain ihonmyötäistä, uimapukukankaasta valmistettua uima-asua. Rantamekot eivätkä uinti- ja urheilushortsit ole uimahalliin sopivia uima-asuja.

**TARTTUVIA IHOTAUTEJA** sairastavilta on pääsy uimahalliin kielletty.

## TURVALLISUUS

**UIMATAIDOTTOMAT** lapset saavat tulla uimahallin tiloihin vain täysi-ikäisen tai (yli 17v) uimataitaisen seurassa. **Uimataidotonta lasta ei saa jättää yksin uimahallin allastiloihin, eikä viedä hyppy- ja rata-altaaseen. HUOM! Kellukkeet eivät tee lasta uimataitoiseksi.**

**HYPPYALTAASSA, HYPPYTELINEILLÄ** sekä **VESILIUKUMÄESSÄ** on ehdottomasti noudatettava **ANNETTUJA SUOSITUKSIA**.

Altaiden reunoilta hyppääminen on kielletty.

Snorkkeleiden ja räpylöiden käyttö on sallittu ainoastaan rata-altaassa (lapset rata 1 ja aikuiset radat 3 ja 4).

Tapaturmien välttämiseksi on uimahallin tiloissa noudatettava varovaisuutta. **MELUAMINEN**, toisten asiakkaiden **HÄIRITSEMINE** sekä **JUOKSEMINEN** allas-, peseytymis- ja pukeutumistiloissa on kielletty.

**ONNETTOMUUSTILANTEISSA** (esim. palohälytys, kaasuvuoto, sähkökatkos) asiakkaiden tulee seurata henkilökunnan antamia ohjeita.

## MUUTA

**HENKILÖKUNNAN ANTAMIA OHJEITA JA MÄÄRÄYKSIÄ ON NOUDATETTAVA. Mikäli näin ei tapahdu, on henkilökunnalla oikeus poistaa häiriötä aiheuttava henkilö uimahallista ja antaa määräaikainen halliin tulokielto.**

**NOUDATA OHJEITA – UIT TURVALLISESTI PUHTAASSA VEDESSÄ!**